
UCHWAŁA NR 560/PCPR/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Nyczkowskiego – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu, do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności wykonywanej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, w tym w sprawach 
majątkowych. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 5/OR/2018 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 listopada 
2018 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ….………………………… 

2. Konrad Drąg  ….………………………… 

3. Patryk Kąkolewski …………………………… 

4. Edwin Pigla  ….………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9717A30A-2D74-4BA9-A315-C3C50A60AB62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


